
           

UCHWAŁA  NR  LVI/224/2014 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LII/214/2014 Rady 

Miejskiej w Golinie z 17 czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranego terenu w obrębie miejscowości Węglew, gmina Golina 

                    

 

 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.14 oraz art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr LII/214/2014 Rady Miejskiej w Golinie z 17 czerwca 2014 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie miejscowości Węglew, gmina Golina w §1 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że nazwę miejscowości Kraśnica 

zastępuje się nazwą miejscowości Węglew. 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                                    Anna Kapturska 

 

 

 

 

 

 

 


